
2014年度回生代表世話人会のお知らせ 

 

附設高校同窓会福岡支部 

回生代表世話人 各位 

 

寒風の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素、同窓会活動に多大なるご理解とご支援をいただいておりますこと 

心より御礼申し上げます。 

さて表題の件、今年度の回生代表世話人会を下記の要領で開催いたします。 

時節柄ご多用のことと存じますが、なにとぞ万障お繰り合わせのうえ 

ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 

末筆になりましたが、皆様の益々のご活躍を祈念いたします。 

 

平成 26年 11月吉日 

久留米大学附設高等学校同窓会 

会長 長谷川房生（13回生） 

 

記 

附設高校回生代表世話人会 

日時： 平成 26年 12月 21日 日曜日 12時 30分 開始 

場所： 天神 平和楼本店 

  福岡市中央区天神 2-6-42 4F-6F 

  ℡：092-771-4141 

会費： ￥2,000 （学生は￥1,000） 

 

出欠連絡先： 28回生 吉本幸治 kohji@isis.ocn.ne.jp 

出欠はメールにて連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

mailto:kohji@isis.ocn.ne.jp

